
Habrovansk˘
ZPRAVODAJ

Vydává
Obec Habrovany

fiíjen 2015

57

• Montáž radaru před školou od Nemojan
– cena 53 000 Kč

• Oprava cesty po inženýrských sítích
Cikánov – cena 196 000 Kč

• Oprava a rozšíření cesty Cikánov ulička
– cena 220 000 Kč

• Rekonstrukce kotelny (výměna kotlů)
DPS 274 – cena 350 300 Kč

• Dokončena projektová dokumentace
Oprava místní komunikace „U hřbitova“
a chodníků „K Rousínovu“ – probíhá výbě-
rové řízení na dodavatele stavby

• Dokončena projektová dokumentace
„III/37930 Habrovany – průtah, Obec – pře-
chod pro chodce (u OÚ 345)

Několik slov
V současné době probíhá zpracování pa-

sportu dopravního značení a pasportu míst-
ních komunikací. Zmiňuji se proto, aby se
někteří vlastníci automobilů (nepojízdných
nebo málo používaných) zamysleli, kde tyto
auta parkují nebo odstavují. Týká se to sko-
ro všech místních komunikací.

Opravdu mne nebaví chodit za vlastníky
automobilů, kteří je odloží, kam chtějí.

Parkování u hřiště na zelených plochách,

Provedené akce od začátku roku
parkoviště u parku, Cikánov, pod bytovkou
atd.

Upozornění OÚ
Upozorňujeme na nevhodné střílení „ra-

chejtlí“ – i vaši psi mají strach!

Výzva
Občané bydlící na ulici Příhony! Obec

Olšany konečně dobudovala novou kanali-
zaci v této části obce. Tímto bych vás chtěl
požádat, abyste se na uvedenou kanalizační
stoku napojili, dle vysazených jednotlivých
kanalizačních přípojek. Nemůžu vám to na-
řídit, ale doporučuji, zřídit si na každé pří-
pojce kontrolní kanalizační šachtu o průmě-
ru 300 nebo 400 mm.

Radar u školy

Oprava uličky na Cikánově

Rekonstrukce kotelny

Oprava cesty na Cikánově

Plánované akce:
29. 11. 2015 Rozsvícení vánočního

stromu s ohňostrojem
26. 12. 2015 Štěpánská zábava s po-

slední lečí (MS Habrovany, hraje skupina
Modul) 



Habrovansk˘ ZPRAVODAJ 57/2015str. 2

Pořadatel: Obec Habrovany a Zámecký
rybník, rybářský spolek

Datum a čas: sobota 26. září 2015 od
13.00 do 15.00 hod.

Místo: Habrovany – obecní rybník v zá-
meckém parku

Účast: 41 dětí do 15 roků celkem (31 dětí
do 10 let a 10 dětí ve věku 11–15 roků)

Uloveno ryb celkem: 45 ks
Skladba ulovených ryb: lín – 7 ks, plotice

– 24 ks, okoun - 4 ks, perlín – 6 ks, cejn –
3 ks, bolen – 1

Po skončení závodu bylo provedeno jeho
vyhodnocení s následujícími výsledky.
Dětem bylo předáno spousta zajímavých cen.

Výsledky:  
A. Nejvyšší počet ryb – děti do 10 r.:
1. místo – Dan Mrázek – 4 ks
2. místo – Radoslav Dvořáček – 2 ks
3. místo – Jan Mareš – 1 ks
B. Nejvyšší počet ryb – děti 11 až 15 r.:
1. místo – Pavlína Lusková – 13 ks
2. místo – Vilém Škrhák – 6 ks
3. místo – Jan Hoždora – 5 ks

C. Největší ryba (v cm): 
1. místo – Pavlína Lusková – cejn 36 cm
2. místo – Jan Hoždora – lín 35 cm
3. místo – Jan Mareš – plotice 25 cm

Bohaté občerstvení:
smažený kapr, pečený pstruh, amur na ze-

lenině, rybí polévka, bramborová spirála,
pivo, burčák aj.

Vyhodnocení rybářských závodů pro děti 2015

V sobotu 13. června MS uspořádalo malo-
rážkové střelecké závody s posezením pro
rodinné příslušníky. Střílelo se:

• bez opěry terč liška
• s opěrou terč srnec
• z posedu terč divočák
Nejlepším střelcem se stal Jaroslav Baláč.
Dne 27. června proběhl dětský den v par-

ku, kde MS Habrovany ve spolupráci s obcí
Habrovany, školou a mateřskou školou zaji-
stilo střelbu ze vzduchovky.

Dne 3. 10. 2015 byl proveden sběr želez-
ného šrotu. Celkem se sebraly 3 tuny. Tímto
občanům děkujeme.

Dne 4. 10. 2015 proběhly povinné broko-
vé střelby v Podomí. Sice foukal vítr a bylo
zataženo, ale zpříjemnili jsme si dopoledne
dobrou domácí klobáskou.

Výsledky:
Členové MS:
Luska Marian 13+15 celkem 28
Dvořáček Radoslav st. 12+16 celkem 28
Korčián Libor 11+14 celkem 25

Nečlenové:
Bezděk Milan 13+16 celkem 29
Dvořáček Luděk 15+12 celkem 27
Kolejka Miroslav 11+15 celkem 26

Z činnosti MS Habrovany od počátku roku 2015

Předseda vozíčkářů
dostal krajskou cenu

Předseda habrovanského spolku Vozíčkáři
ze zámku Antonín Hrabec obdržel za svůj pří-
nos zdravotně postiženým od krajských zastu-
pitelů Cenu Jihomoravského kra je. Velkou
měrou se podílí na tom, aby byl volný čas kli-
entů využitý plnohodnotně a smysluplně. 

Dětské rybářské závody

Brokové střelby

Střelba ze vzduchovky



Habrovansk˘ ZPRAVODAJ57/2015 str. 3

Školní rok je již v plném proudu, výuka
odhaluje zapomenuté znalosti a tak je potře-
ba rozpumpovat žákovská těla a mozky.
Rozhodli jsme se zapojit žáky do celostátní
sportovní soutěže Česko sportuje. Na pátek
18. září jsme tedy pro žáky ZŠ Habrovany
připravili sportovní dopoledne, do kterého
jsme zařadili nejen disciplíny v dané soutě-
ži, ale také odpočinkové či zajímavější sou-
těžní disciplíny. Nutno říci, že počasí přálo

a sluníčko vedlo žáky k perfektním výko-
nům. V disciplínách běh na 60 m, 500 m,
hod kriketovým míčkem se našli mnohé ta-
lenty a zejména v dlouhém běhu zvítězili
úplně všichni, protože doběhli do cíle, i když
někdy se slzičkami. V doplňkových disciplí-
nách jako byl hod na cíl se ukázali prvňáci
a druháci jako lepší nad svými otřelými ma-
záky. V trojskoku v pytli byla mnohdy pře-
kročena hranice tří metrů a v hodu raketkou

Sportovní dopoledne aneb Když se žáci zapojí
do sportovní soutěže a překonávají svá osobní maxima

si žáci vyzkoušeli správnost provedení hodu.
Ten se projevil hvizdem raketky, byla-li
správně hozena. Všichni žáci byli odměněni
sladkou tečkou – za výdej své energie si po-
chutnali na nanuku a malé čokoládce. 

Tímto bych chtěla poděkovat všem kole-
gyním a také rodičům, kteří se sportovního
dopoledne účastnili a pomáhali s organizací
a také s vytvořením perfektní atmosféry. 

Mgr. Zuzana Olejníková

Sportovní odpoledne (3x)

Kdykoliv je možné se přihlásit k odběru
obědů vařených ve školní jídelně při ZŠ
a MŠ Habrovany. Stravovat se mohou cizí
strávníci – důchodci v obci, zaměstnanci
okolních firem, maminky na mateřské
apod.

Cena oběda je 56 Kč – polévka, hlavní
jídlo a salát popř. kompot, vždy dle aktuál-
ního jídelního lístku.

Jídla se vydávají do vlastního jídlonosiče
v době od 11.15 -11.30 hod. 

Cizí strávník může donést jídlonosič bě-
hem dopoledne a umístí ho před varnu na
určený stolek a v době výdeje si jej vyzved-
ne naplněný na stejném místě, popř. se do-
staví osobně v době výdej.

Zájemci musí vyplnit a odevzdat přihláš-
ku ke stravování vedoucí stravování školní
jídelny. Přihlášky jsou k vyzvednutí v kan-
celáři školní jídelny v době od 8 do 11.30
hod. Následně budou strávníci zaevidováni
do stravovacího systému. 

Školní jídelna vaří i pro cizí strávníky
Cizí strávník si jídla objednává na zákla-

dě jídelního lístku, který je umístěn v budo-
vě školní jídelny (nad Obecním úřadem)
nebo na webových stránkách školy.
Preferujeme objednávky na celý týden.

Odhlášky je potřeba provádět nejpozději
jeden den předem telefonicky na tel. číslo:
727 969 582 popř. e-mailem na adresu: ji-
delna@zsmshabrovany.cz

Děkujeme za dosavadní spolupráci a těší-
me se i na tu budoucí.

Sportovní odpoledne (2x)



Habrovansk˘ ZPRAVODAJ 57/2015str. 4

Vážení rodiče a přátelé habrovanské základní školy,

1. září byl slavnostně zahájen nový škol-
ní rok. Jak je v naší škole dlouholetým zvy-
kem, zahájení se zúčastnili starosta obce
spolu s rodiči našich prvňáčků. 

Na žáky a pedagogy čekalo ve školní bu-
dově několik viditelných změn. V průběhu
letních prázdnin proběhla rekonstrukce
školních chodeb – bylo strženo staré oblo-
žení, provedena výmalba a montáž nového

zábradlí kolem schodiště. V tělocvičně
byly naopak stěny obloženy tak, aby se za-
bránilo jejich otlučení míči. Tyto již něko-
lik let plánované změny stály přibližně
36 tisíc korun. Děkujeme zřizovateli za za-
jištění organizace práce a včasné předání
prostor k užívání. 

Letos má naše škola celkem 60 žáků.
Jsou ve čtyřech samostatných ročnících.

Zahájení nového školního roku 

Zahájení nového školního roku 

V srpnu do naší školy nastoupily dvě nové
paní učitelky. Dovoluji si touto cestou na-
šim novým kolegyním popřát hodně úspě-
chů a radosti v novém zaměstnání!

V naší škole se vyučuje podle schválené-
ho školního vzdělávacího programu „Ško-
la, která baví“ a zaměstnanci školy udělají
vše proto, aby krédo tohoto programu pla-
tilo pro všechny zúčastněné. Ovšem je tře-
ba si stále připomínat, že bez pracovitosti
a důslednosti nelze dosahovat skvělých vý-
sledků. Proto si přeji, aby vše fungovalo
tak, jak nám naše schopnosti dovolí a kaž-
dý dělal vše, jak nejlépe umí.

Již tradičně kromě učení chystáme akce
pro naše žáky – plán na školní rok se zapl-
ňuje a vy o nich budete informováni obvy-
klým způsobem – na školním webu a pla-
kátech ve vývěsce ve škole a na návsi.

Ve škole budou opět od října fungovat
zájmové útvary pro děti. Plánujeme otevře-
ní následujících kroužků: atletika, zumba,
sebeobrana, hra na flétnu, šikovné ruce,
dramatický kroužek, deskové hry, kroužek
pro nápravu specifických poruch učení
a hra na klavír.

Školní družina je naplněna do poslední-
ho místa a ve školní jídelně se vydává prů-
měrně 60 obědů denně. 

Podrobnější zprávy o dění v naší škole
můžete sledovat na našich webových strán-
kách. 

Na začátku školního roku přeji žákům –
aby je škola bavila, rodičům – aby měli
hodně času věnovat se svým dětem a nám
učitelům pozorné žáčky a hodně radosti
z práce.

A abych nezapomněla – naší škole přeji
k jejím 106. narozeninám všechno nejlep-
ší!

Úspěšný školní rok 2015 – 2016 přeje
ředitelka školy Mgr. Vlasta Koudelková.

V letních měsících náš sbor pořádal sou-
těž v požárním útoku. Další akcí byla letní
noc Pod Lipkami a v také loučení s prázdni-
nami a to poslední srpnový týden. Dále byla
činnost sboru zaměřena zejména na prezen-
ci a to díky pravidelných setkáním členů zá-
sahové jednotky obce Habrovany, která je

složena právě ze členů našeho sboru. Čin-
nost jednotky byla zaměřena na pravidelná
školení obsluhy techniky, její funkční zkouš-
ky a údržbu. Zásahová jednotka nemusela
v uplynulých letních měsících vyjíždět
k žádnému ostrému zásahu, což je jistě dob-
rá zpráva. 

Sbor dobrovolných hasičů Habrovany



Habrovansk˘ ZPRAVODAJ57/2015 str. 5

Velká cena okresu Vyškov byla zahájena
závody v Šaraticích, kde se muži „A“ uved-
li s časem 21,31 s. Dalším kolem byla soutěž
v Šaraticích a v Hlubočanech. Dále jsme se
zúčastnili soutěží v Hostěrádkách a v Lulči.

Začátek července odstartovala soutěž
v Topolanech. Jelikož začala doba dovole-
ných, poskládali muži pouze jeden tým
i s klukama z „béčka“. I přes drobný ne -
úspěch jednoho z proudů bodovali muži
Habrovany „A“ na krásném 12. místě s ča-
sem 20,78 s. Ženy též měly menší potíže
a skončily na 5. místě s časem 22,92 s.

Následovala dlouho očekávaná soutěž zde
v Habrovanech. Soutěž se jako tradičně ko-
nala na místním fotbalovém hřišti, navštívi-
lo jí celkem 22 družstev mužů a 11 družstev
žen. Jako první zahájili soutěž kluci z „béč-
ka“, s časem 19,99 s skončili na 12. místě.
Muži z „áčka“ se trošku pochlapili a s ča-
sem  19,39 s skončili na 8. místě. Ženy se
s časem 22,72 s umístily až na předposled-
ním místě. V půlce července se soutěž Velké
ceny přesunula do obce Kučerov. Zde jako
tradičně za parného počasí se muži
Habrovany „A“ umístili na 9. místě s časem
19,55 s, avšak první terč byl sražen v čase

18,71 s. Ženy se umístily na 6. místě s ča-
sem 20,16 s. Následovaly soutěže
v Dražovicích, nově na fotbalovém hřišti
a soutěž v Drnovicích. V Dražovicích se
muži umístili na 14. místě s průměrným ča-
sem 19,52 s a ženy po větších problémech
na rozdělovači až na místě dvanáctém.
V Drnovicích se tentokrát nedařilo našim
mužům, na rychlé trati s časy pod 18 vteřin
se s časem 21,48 s umístili na posledním
bodovaném místě. Ženy obsadili 8. místo
s časem 21,59 s. Po skoro měsíční pauze se
soutěž Velké ceny přemístila do vedlejší
obce Tučapy. Zde opět padaly časy i pod 18
vteřin, ovšem ne u našich družstev. Muži
obsadili 10. místo s časem 19,64 s a ženy
místo osmé s časem 22,50 s. Následující ví-
kendový den se soutěž přemístila do obce
Tvarožná. Zde se naši muži umístili na 11.
místě s krásným časem 18,92 s. Ženy obsa-
dily 6. místo s časem 21,22 s. Následovaly
poslední dvě soutěže, kde se pro změnu da-
řilo našim ženám. Soutěž v Hodějicích se
letos poprvé konala na nové hasičské trati
vedle fotbalového hřiště. Tato trať se ukáza-
la jako jedna z nejrychlejších, padaly zde
časy kolem 17 vteřin jak u mužů, tak u žen.
Habrovany muži zde po zaváhání košaře ob-
sadili poslední bodované místo, avšak ženy
obsadily sice až místo osmé, ale konečně do
dlouhých letech pokořily hranici 20 vteřin
časem 19,83 s, první terč sražen 18,81 s. Po
tomto úspěchu žen následovala poslední
soutěž VC ceny okresu Vyškov a to soutěž
v Ivanovicích na Hané. Soutěž doprovázel
silný vítr, což se podepsalo i na proudařích.
Muži zde obsadili 10. místo s časem 20,83 s
a ženy si vybojovaly pohár za druhé místo
s časem 18,67 s.

Z připravovaných akcí si vás dovolujeme
pozvat na divadelní představení pro děti i do-

spělé „O Čertovi“. Tuto pohádku o čertovi,
který škodil hlavně komikům, uvedeme
v sále obecního domu, a to 24. října v 16 h.
Těšíme se na vás a vaše nejmenší.

Dále pro vás připravujeme nové interneto-
vé stránky www.sdhhabrovany.cz, které bu-
dou v nejbližší době spuštěny. Najdete zde
aktuální články, fotky a videa ze soutěží
a nejbližší připravované akce. Najdete nás
i na facebooku „SDH Habrovany“, kde na-
jdete videa z našich požárních útoků.

Konečné pořadí VC Vyškov – muži 
p. Družstvo Body
1. Hodějice 202
2. Tučapy „A“ 153
3. Topolany „A“ 149
4. Dětkovice 120
5. Mokrá „A“ 114
6. Tvarožná 111
7. Hostěrádky-Rešov 110
8. Nesvačilka 100
9. Ivanovice na Hané „A“ 73

10. Topolany „B“ 68
11. Habrovany „A“ 66
12. Mělčiny 61
13. Radslavice 53
14. Drnovice „A“ 49
15. Dražovice 44
16. Tučapy „B“ 40
17. Šaratice 39
18. Kučerov 21
19. Pustiměř „A“ 9
20. Habrovany „B“ 7
21. Hlubočany 1
22. Drnovice „C“ 0

Konečné pořadí VC Vyškov – ženy
p. Družstvo Body
1. Hodějice 192
2. Drnovice "A" 180
3. Hlubočany "B" 152
4. Radslavice 141
5. Ivanovice na Hané 139
6. Dražovice 127
7. Hlubočany "A" 123
8. Drnovice "C" 112
9. Habrovany 93

10. Pustiměř 49
11. Kobeřice u Brna 47
12. Šaratice 15

Výbor SDH

Hasičská sportovní sezona 2015

Hasičský útok

Hasiči v akci

Členové SDH Habrovany



Habrovansk˘ ZPRAVODAJ 57/2015str. 6

HABROVANSK¯ ZPRAVODAJ - vydává Obec úfiad Habrovany, Habrovany 345,  683 01 Rousínov, tel.: 517 374 274, e-mail: obec@habrovany.cz. Náklad 400 ks.  Zaregistrováno pod ã. MK âR E 20236. Sazba a grafická
úprava B. Maleãek, Brnûnská 642, Slavkov u Brna, tel.: 544 220 661, e-mail: info@bmtypo.cz. Tisk: Finoprint, Vy‰kov.  Distribuce: Obec Habrovany. 

nyní nachází na 7.–8. místě tabulky s jednou
výhrou a třemi body. Přípravka se aktuálně
drží po 3 odehraných zápasech na 6. místě se
4 body. Velice nás těší zájem našich nej-
mladších o sportovní aktivity, což dokládá
i hojná účast na trénincích, které se aktuálně
konají dvakrát týdně. Tento pozitivní jev jen
dokládá velmi dobrou práci s mládeží v na-
šem oddíle a je to o to víc potěšující v době,
kdy řada jiných oddílů i ve větších obcích
má výrazné problémy se sestavováním muž-
stev v mládežnických kategoriích.

Pevně doufáme, že se tento trend podaří
udržet i nadále do budoucna a samozřejmě,
že by nám v naší práci pomohla i další asi-
stence a podpora ze strany rodičů a přízniv-
ců našeho oddílu. Jen touto cestou pak bude-
me schopni ještě dále rozšiřovat práci
s našimi nejmladšími fotbalisty a snažit se
o co nejlepší reprezentaci naší obce v soutě-
žích, kterých se náš oddíl pravidelně zúčast-
ňuje.

Tabulka okresní přebor starší žáci U-15
po 5. kole: 

Tabulka přípravky – starší po 4. kole:

Fotbalový podzim přinesl několik změn

K již dobře fungujícím mužstvům žáků
a přípravky od letošní sezony přibylo rovněž
družstvo dorostu, jehož základ tvoří domácí
hráči doplnění o dorostence z některých
okolních obcí. Samozřejmě, že prioritou je
výchova vlastních fotbalistů a zajištění do-
statečného počtu hráčů do budoucna pro
mužstvo mužů, které zcela určitě bude po-
třebovat časem doplnit a omladit svůj kádr. 

Menší vadou na kráse znovu obsazené ka-
tegorie dorostu je omezená účast mužstev
v okresním přeboru, který v tomto soutěžním
ročníku zahrnuje jen čtyři týmy. Ale i takto
jde o výbornou příležitost dát našim mladým
fotbalistům šanci pokračovat v jejich oblíbe-
né činnosti a v rámci možností připravit co
nejvíce hráčů pro mužstvo dospělých. Po
odehraných pěti kolech jsou naši dorostenci
v tabulce na třetím místě před mužstvem
Křižanovic se ziskem jednoho bodu.

Tabulka okresní přebor dorost po 5. kole:

Reorganizované družstvo žáků se po ús-
pěšné loňské sezoně, kdy obsadilo velmi
pěkné páté místo v okresní soutěži sk. A,

Vážení sportovní přátelé,
jako obvykle bychom vás
rádi na začátku podzimu in-
formovali o dalším započa-

tém soutěžním ročníku fotbalových soutěží,
kterých se ji tradičně zúčastňují naše mláde-
žnická družstva a mužstvo dospělých. 

Právě v mužstvu dospělých došlo před no-
vou sezonou k několika změnám, když
z kádru odešel hráč M. Jakeš, který ukončil
hostování z oddílu Dražovic, a naopak
mužsvto posílil na prozatím půlroční hosto-
vání J. Hejný z Bučovic. V prvních soutěž-
ních kolech se naše mužstvo trápilo se špat-
nou koncovkou a v úvodních třech utkáních
zůstalo bez bodového zisku. První body zís-
kali naši hráči ve čtvrtém kole za vítězství
nad mužstvem M. Málkovic a další pak po
výhře nad Kučerovem. 

Aktuálně je tedy mužstvo Habrovan v prů-
běžné tabulce po sedmi odehraných kolech
na 11.místě se ziskem šesti bodů. Snad se
podaří ve zbytku sezony, po určitém propa-
du formy v jejím úvodu, navázat na dobré
umístění z loňského ročníku a vrátit se na
přední příčky tabulky. 

Tabulka III. třída dospělých sk. A 

Mládežnická kopaná:
Zcela jistě nelze přehlédnout, že se v na-

šem klubu rozvíjejí se stále větší intenzitou
i různé mládežnické kategorie.

Tým Z V R P Skóre B +/-
1. Sokol Opatovice 8 5 2 1 19:10 17 5
2. TJ Komořany 8 5 1 2 18:9 16 4
3. Sokol Švábenice 8 4 2 2 23:9 14 2
4. FKD B 7 4 2 1 22:11 14 5
5. Sok. M. Málkovice 7 4 2 1 20:11 14 2
6. Sok. Chvalkovice n. H. 8 4 1 3 16:10 13 1
7. FK Pustiměř 8 3 4 1 10:5 13 1
8. TJ Lysovice 8 3 2 3 13:10 11 2
9. FK Pačlavice-Dětkovice B 7 2 3 2 18:14 9 -3

10. TJ Hoštice-Heroltice 7 2 2 3 11:15 8 -1
11. TJ Habrovany 7 2 0 5 12:23 6 -6
12. TJ Rychtářov 7 1 1 5 6:17 4 -8
13. TJ Sokol Bohdalice B 7 1 0 6 9:30 3 -9
14. TJ Kučerov 7 0 2 5 2:25 2 -7

Družstvo Z V R P Skóre
1. FKD 4 3 0 1 54:14 9
2. Vyškov B 2 2 0 0 53:5 6
3. Vyškov A 2 2 0 0 43:5 6
4. FK Pustiměř 3 2 0 1 19:14 6
5. TJ Hoštice-Heroltice 3 2 0 1 10:23 6
6. TJ Habrovany, o.s. 3 1 1 1 11:11 4
7. Švábenice 3 1 1 1 13:24 4
8. Vyškov C 4 1 0 3 27:35 3
9. Komořany 4 1 0 3 18:51 3

10. Bohdalice 4 0 0 4 9:75 0

Tým Z V R P Skóre B +/-
1. Sokol Mor. Málkovice 5 4 1 0 21:6 13 4
2. TJ Kobeřice 4 3 0 1 34:6 9 6
3. TJ Sokol Dědice 4 3 0 1 17:6 9 6
4. SK Slavkov u Brna 6 2 1 3 10:22 7 -5
5. Sokol Švábenice 5 2 0 3 5:10 6 0
6. Sokol Otnice 5 2 0 3 9:20 6 -3
7. TJ Habrovany 4 1 0 3 6:18 3 -3
8. TJ Nesovice 5 1 0 4 11:25 3 -6

Tým Z V R P Skóre B +/-
1. TJ Hoštice-Heroltice 5 5 0 0 25:2 15 6
2. SK ŽS Křenovice 4 3 0 1 28:7 9 3
3. TJ Habrovany 4 0 1 3 3:20 1 -5
4. FK Křižanovice 5 0 1 4 3:30 1 -5

Přípravka

Tréninky přípravky


